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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2011
Kraśnik, 11. - 12.6.2011

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2011-06-11 - 10:15 Wyniki
RO Lubelskiego Open 52.03 CZERNIAK Konrad WIPUL Gliwice 2010-06-05
RO Lubelskiego 12 1:07.27 GRACZYK Przemysław LULUB Warsaw 2004-12-04
RO Lubelskiego 13 1:03.75 CHOJAK Rafał WIPUL Oswiecim 2008-06-26
RO Lubelskiego 14 59.63 BRZUŚ Michał ORZAM Ostrowiec Sw. 2011-05-21
RO Lubelskiego 15 57.86 BULAK Michał ORZAM Lodz 2007-07-05
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BULAK Michał 92 Orka Zamość 58.12 629
2. BRZUŚ Michał 97 Orka Zamość 59.78 578
3. SKÓRSKI Jakub 94 Avia Świdnik 1:01.68 526 SC 1
4. WASIL Sebastian 94 Avia Świdnik 1:01.68 526 SC 2
5. CZAJKOWSKI Wojciech 94 Avia Świdnik 1:02.37 509
6. WIAK Jakub 95 UKS 23 Lublin 1:03.47 483
7. BIADUŃ Adrian 93 UKS 23 Lublin 1:03.81 475
8. ŚRODEK Arkadiusz 96 Lublinianka 1:04.40 462
9. KOPCZYŃSKI Franciszek 97 Avia Świdnik 1:04.53 460

10. KAMINSKI Maciej 93 Lublinianka 1:04.78 454
11. ZAKRZEWSKI Jakub 96 Wisła Puławy 1:06.50 420
12. BASIUK Maciej 96 Avia Świdnik 1:07.44 403 SC 1
13. RADWAŃSKI Igor 97 Orka Zamość 1:07.44 403 SC 2
14. BISZKONT Damian 96 Avia Świdnik 1:08.71 381
15. BASIUK Wojciech 93 Avia Świdnik 1:09.09 374
16. SOROKA Krzysztof 96 SKARPA Lublin 1:10.54 352
17. WIAK Bartłomiej 97 UKS 23 Lublin 1:12.44 325
18. BOROWSKI Tomasz 97 Wisła Puławy 1:12.60 323
19. CIASTEK Jakub 96 Fala Kraśnik 1:13.53 311
20. SOLA Kornel 97 Fala Kraśnik 1:13.97 305
21. GOLEŃ Filip 96 Fala Kraśnik 1:15.91 282
22. MARZEC Mateusz 95 Avia Świdnik 1:17.97 260
23. PRZEGON Michał 98 Orka Zamość 1:20.53 236
24. PTASZYŃSKI Adam 99 Avia Świdnik 1:22.32 221
25. SYKUT Paweł 98 Trójka Puławy 1:26.81 189
26. BIELAK Arkadiusz 98 Sparta Biłgoraj 1:28.31 179
27. PAWĘZKA Michał 98 Sparta Biłgoraj 1:31.22 162

14 - 15 lat

1. BRZUŚ Michał 97 Orka Zamość 59.78 578
2. ŚRODEK Arkadiusz 96 Lublinianka 1:04.40 462
3. KOPCZYŃSKI Franciszek 97 Avia Świdnik 1:04.53 460
4. ZAKRZEWSKI Jakub 96 Wisła Puławy 1:06.50 420
5. BASIUK Maciej 96 Avia Świdnik 1:07.44 403 SC 1
6. RADWAŃSKI Igor 97 Orka Zamość 1:07.44 403 SC 2
7. BISZKONT Damian 96 Avia Świdnik 1:08.71 381
8. SOROKA Krzysztof 96 SKARPA Lublin 1:10.54 352
9. WIAK Bartłomiej 97 UKS 23 Lublin 1:12.44 325

10. BOROWSKI Tomasz 97 Wisła Puławy 1:12.60 323
11. CIASTEK Jakub 96 Fala Kraśnik 1:13.53 311
12. SOLA Kornel 97 Fala Kraśnik 1:13.97 305
13. GOLEŃ Filip 96 Fala Kraśnik 1:15.91 282
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2011
Kraśnik, 11. - 12.6.2011

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy

12 - 13 lat

1. PRZEGON Michał 98 Orka Zamość 1:20.53 236
2. PTASZYŃSKI Adam 99 Avia Świdnik 1:22.32 221
3. SYKUT Paweł 98 Trójka Puławy 1:26.81 189
4. BIELAK Arkadiusz 98 Sparta Biłgoraj 1:28.31 179
5. PAWĘZKA Michał 98 Sparta Biłgoraj 1:31.22 162


